
                                令和 2年 4月 10日 

お 客 様 各 位                             

〒530-0001 

大阪府大阪市北区梅田 2丁目 5番 6号 

桜橋八千代ビル 9階 

株式会社さくらインベスト 

 TEL:06-6347-1680 

FAX：06-6347-1681 

 

 

緊急事態宣言の発令に伴うお知らせ 

 

 

拝啓 桜花の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

また、このたびの新型コロナウィルスに罹患された皆様と、感染拡大により生活に影響を受

けられている地域の皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。 

 

さて、このたび新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言が発令されましたが、 

現在、当社における営業時間の変更の予定はございません。 

 

しかしながら今後の状況により、営業時間等を変更させていただく場合がございます。 

その際には随時ご案内をさせていただきます。お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしま

すが、何卒ご理解のうえご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

 

社員一同、新型コロナウイルスの 1日でも早い終息を願い、より一層の努力をいたす所存で

ございます。時節柄くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。 

敬具 


